

[bookmark: _GoBack]10/2019						Työnohjaaja pystyy aloittamaan ohjauksia:
Nimi	    Ammatti	email		Puhelin	Paikkak.		Ammattiryhmät	       Yksilö	         Ryhmä/tiimi   

Aroheikki Sari	Diakonissa	sari.aroheikki@evl.fi	040 539 7191	Leppävaara		2019 syksy
Aukee-Peiponen Mirja	Tiedottaja             mirja.aukee-peiponen@evl.fi	050 432 9328	Espoo	Laajasti	2019 syksy      2019 syksy/tiimi
Falck Saija	Perheneuvoja, pastori	saija.falck@evl.fi	050 373 9840	Espoo	Laajasti	 2019 syksy	Täynnä
Hellas Maire	Joht. perhetyönohj.	maire.hellas@evl.fi	040 565 8300	Espoo	Laajasti                              2019 syksy (yks.to 10 X)    –
Honkanen Henrik	Sairaalapastori	henrik.honkanen@evl.fi	050 438 0188	Espoo, Jorvi	Laajasti	2019 syksy	Täynnä 
Hotma Nina	Joht. varh.kasv.ohj.	nina.hotma@evl.fi	050 376 1508	Kirkkonummi  Laajasti	2020 syksy	2020 syksy
Kaura Merja	Perheneuvoja	merja.kaura@evl.fi	050 303 3756	Järvenpää	Laajasti	2019 syksy	2019 syksy
Kettu Pirjo	Perheneuvoja	pirjo.kettu@evl.fi	0400 229 346	Kirkkonummi  Laajasti, Skype	2019 syksy       2019 syksy/tiimi
Kiiski Tuula	Pappi	tuula.kiiski@evl.fi	040 356 4514	Vihti	Laajasti	2019 syksy	Täynnä
KO/Koskinen Iiris	Perheneuvoja	iiris.koskinen@evl.fi	050 511 0343	Espoo	Laajasti	2019 syksy 	Täynnä/tiimi
Kotajärvi Minna	Lähetyssihteeri	minna.kotajarvi@evl.fi	040 729 3807	Järvenpää	Laajasti	2019 syksy	2019 syksy
Laukkarinen Anne-Maria  Kasvatustyön siht.    anne-maria.laukkarinen@evl.fi  040 513 0834  Espoo	Kasvatuksen eri sektorit      	Täynnä       2019 syksy/tiimi 
Makkonen Johanna	Kv-työn siht./teologi	johanna.makkonen@evl.fi	040 740 8191	Tuusula	Laajasti	2019 syksy 	2019 syksy/tiimi
Muilu-Teinonen Terhi   Sairaalapastori	terhi.muilu-teinonen@evl.fi 	040 759 5535	Espoo	Laajasti	2019 syksy	Täynnä
Rannikko Jaana	Johtava diak.tt.	jaana.rannikko@evl.fi	040 544 4747 	Tuusula	Laajasti	2019 syksy	2019 syksy
Ruotsalainen Paula	Perheneuvoja	paula.ruotsalainen@evl.fi	050 347 6441	Pk-seutu	Perheneuv, perhetyön tt.	2019 syksy	Täynnä
Salmisto Antti	Kappalainen	antti.salmisto@evl.fi	044 755 3738	Raasepori	Laajasti	2019 syksy	2019 syksy/tiimi
Silventoinen Jukka	Nuorisotyönohjaaja    	jukkasilventoinen@evl.fi	050 432 7504	Leppävaara	Esimiehet	2019	Täynnä
Simppula Timo	Vankilapastori	timo.simppula@om.fi	029 568 3410	Jokela	Laajasti	2019 syksy	2019 syksy
Vainio Jenny	Oppilaitospappi	jenny.vainio@gmail.com	040 764 5849	Espoo, Hki,Vtaa,   Laajasti	2019 syksy	2019 syksy/tiimi
Vihko Mauri	Ulkosuom.työn joht.	mauri.vihko@evl.fi	040 688 1443	Helsinki	Laajasti	2019 syksy	Täynnä

Opiskelevat:
Immonen Eila Kaarina	Perheneuvoja	eila.kaarina.immonen@evl.fi   050 438 0204	Espoo	Laajasti	2019 syksy	Täynnä
Hanhikorpi Maria	Diakoni	maria.hanhikorpi@evl.fi		Vihti	Dtt, suntiot, papit ntohj	2019 syksy	2020 kevät
Larjava Kristiina	Perhetyöntekijä	kristiina.larjava@evl.fi		Tapiola		Täynnä	2019 syksy
Rautio Sari	Kanttori	sari.rautio@evl.fi	040 513 0859	Olari	Laajasti	2019 syksy	2020 kevät
Hanna Suhonen	Varhaiskasv.ohjaaja	hanna.suhonen@evl.fi	040 356 4512	Vihti	Laajasti	2019 syksy	Täynnä





